HUCOB|

Flexibilitat begeistert.

HUCOBI
Oldernho

GmbH
z 6 | D-33719 Bielefeld

Doppelschlauchtiille gesickt

Material

Wand
(mm)

2,9
1,2
2
1,2
2
2
2

Fon +49(0)521.39068.0
Fax +49(0)521.39068.99

BL
(mm)
250
250
250
250
250
250
400

Stahl, verzinkt

info@huecobi.de
www.huecobi.de

lhr Partner fir technische Schlauche, Schlauchkupplungen,
Armaturen und Fittings

AuBen-@
(mm)

76

80

90

100

125

150

200

156.11.24

Best.-Nr.

2355 076000
2355 080000
2355 090000
2355 100000
2355 125000
2355 150000
2355 200000

Nutzen Sie unseren B2B-Onlineshop

www.huecobi.de



