

Ihr Partner für technische Schläuche, Schlauchkupplungen, Armaturen und Fittings

15.11.24



Doppelschlauchtülle gesickt

Material Stahl, verzinkt

Wand (mm)	BL (mm)	Außen-Ø (mm)	BestNr.
2,9	250	76	2355 076000
1,2	250	80	2355 080000
2	250	90	2355 090000
1,2	250	100	2355 100000
2	250	125	2355 125000
2	250	150	2355 150000
2	400	200	2355 200000